
L.
i

Uchwała nr (). L'e- t /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dniać:-:(-(,4,-(>v,k— 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie odstępstwa od procedury ujętej w „Instrukcji
Wykonawczej Instytucji Zarządzającej oraz Instytucji Certyfikującej Regionalnego
Programu Operacyjnego 2014-2020", ujętej w Podprocesie nr 2.3 - Weryfikacja
wniosków o płatność w ramach EFRR

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w
perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 818), Zarząd Województwa Opolskiego,
uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję o zastosowaniu odstępstwa od procedury ujętej w „Instrukcji Wykonawczej
Instytucji Zarządzającej oraz Instytucji Certyfikującej Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-
2020, ujętej w Pod procesie nr 2.3 - Weryfikacja wniosków o płatność w ramach EFRR.

§2
Opis odstępstwa został ujęty w dokumencie „Notatka dot. procedury udokumentowania przypadków
planowanego odstąpienia od procedur"

§3
„Notatka dot. procedury udokumentowania przypadków planowanego odstąpienia od procedur"
stanowi Załącznik do Uchwały.

§4
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§5

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Ogiaza ..............

Antoni Konopka ....................................................


